

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس:

## لیست‌های سیاسی برای شورا پاسخگوی نیاز شهر نیست



**ایستنا:** نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی اعتقاد دارد که انتخاب اعضای شورا در شهرها براساس لیست‌های سیاسی، پاسخگوی نیاز شهروندان و مدیریت شهری نیست. امیرحسین حسینی اظهار می‌کند ضمن تأکید بر اینکه مشارکت در انتخابات یعنی اهمیت دادن پول برای سرپرست خود و جامعه، تأکید کرد: انتخاب افراد برای لیست برای حضور در شورا، در مدیریت شهری تأثیرگذار نیست، بلکه باید به تجربه، تعهد و تخصص افراد در انتخاب آنان توجه داشت. باکفایت بر لزوم تحقق مشارکت حداکثری در انتخابات پیشرو، خاطرنشان کرد: قهر با صندوق رای، نه تنها مشکلی از مشکلات محل نخواهد کرد بلکه منجر به بدتر شدن شرایط هم خواهد شد.

وی بیان می‌کند اینکه همه افراد باید برای تعیین روش خود در جامعه، آفرود به نظر می‌رسد مردم باید برای انتخاب رئیس جمهور، طرح سنجدید عمل کرده و کاندیداها هم از طرح کسارهایی که جنبه عملیاتی دارد، پرهیز کنند و بدانند که مردم از شعار و ادعا هستند. عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مردم هم باید به صلاح کاندیداها توجه کنند و در سرپرست ۵ ساله و حتی یک دهه آینده خود پیهم باشند. باکفایت با تأکید بر اینکه مردم باید برای برگزیدن بهترین‌ها و اصلاح‌ترین‌ها در انتخابات جمهوری و شوراها انتخاب کنند، به کاندیداها پیشنهاد می‌کند که در انتخاب افراد برای لیست سیاسی تصمیم‌بندانی این نماینده مجلس با بیان اینکه نداشتن تجربه و نقد بودن برای میان آمدن و با اقدامات انتخابی را رعایت کنند، گفت: افرادی که تخصص ندارند باید تاج خود را بسجند و با کارگمیری از عرصه رقابت، مسیر را برای افرادی که در این زمینه تخصص دارند، هموار کنند.

## فارس و توسعه یکپارز و ۱۸۷ کیلومتر توسعه بزرگراه و راه‌آصل



**ایرنا:** ایالت تحول و توسعه در زیرساخت‌های جاده‌ای و راه‌های مواصلاتی کشور از سال ۱۳۹۲ تاکنون به عنوان یک اولویت مهم در دستور کار قرار داشته و استان فارس با توجه به موقعیت جغرافیایی آن در این زمینه به شکل ویژه دیده شده است. استان فارس هم‌اکنون یکپارز و ۵۷۷ کیلومتر بزرگراه، یکپارز و ۸۰۰ کیلومتر راه آصلی، ۲ هزار و ۹۷۰ کیلومتر راه فرعی و ۱ هزار و ۲۰۰ کیلومتر راه درون‌شهری دارد. مردم کل فارس و شهرستان‌های فارس، گفت: طی حدود هشت سال گذشته یعنی از زمان آغاز به کار دولت تدبیر و امید تاکنون، ۹۷ بزرگراه‌های استان از دسترس ۸۲۰ کیلومتر و ۱۰۷ کیلومتر و ۵۷۷ کیلومتر و طول راه‌های آصلی یکپارز و ۲۵۰ کیلومتر و یک هزار و ۸۰۰ کیلومتر، طول راه‌های فرعی نیز از ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر به ۹۲ هزار و ۲ هزار و ۹۷۰ کیلومتر و طول راه‌های روستایی استان نیز از ۹ هزار و ۱۰۰ کیلومتر به ۲۰۰ کیلومتر رسید. وی ادامه داد: تعداد قطعاتی غیر همسایه ساخته شده در استان نیز از ۲۳ قطعه به ۳۳ قطعه افزایش یافته است.

وی اظهار داشت: یکی از بزرگراه‌های مهم حوزه راه در استان فارس، آزادراه شیراز - اهمل است که تا قبل از روی کار آمدن دولت تدبیر و امید تنها ۱۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشت که هم‌اکنون میزان پیشرفت فیزیکی این پروژه مهم به ۹۲ درصد رسیده است. مدیر کل راه و شهرستان‌های فارس تصریح کرد: علاوه بر پروژه‌های به بهره‌برداری رسیده در فارس، پروژه‌های متعددی نیز در حوزه راه و زیرساخت‌های استان در دست اجراست: اهمل‌گاز - گشت: علاوه بر آزادراه شیراز - اهمل‌گاز ۶۴۱ مایل فارس از راه داره، ۵۲۸ کیلومتر بزرگراه، ۶۴۱ کیلومتر راه آصلی، ۵۲ کیلومتر راه فرعی و یکپارز ۵۷۰ کیلومتر راه روستایی نیز زیر دست ساخت است. وی ادامه داد: همچنین طی هشت سال فعالیت دولت تدبیر و امید ۵۵ هزار و ۷۰۰ کیلومتر مسافت از استان ساخته و افتتاح شده و هفت باب ساختمان قراقرگاه‌های پلیس راه نیز در این استان احداث و به بهره‌برداری رسید.

## خیزش گرد و خاک

### برای آسمان فارس

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: با انجام آزمایش‌های تخصصی مولکولی و تست سریع، بی بیش از ۱۵ ماه گذشته بیش از ۲۷۷ هزار و ۵۰۰ بیمار مبتلا به کرونا در فارس شناسایی شده‌اند. سردار هوزاد - عضو کمیسیون تخصصی آخرین امراض مربوط به کروناویروس در استان فارس گفت: آنتی‌بادی کثیر مردمی کویید ۱۹ در ۸۹۵ تاکنون، ۵۲۱ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه و به شناسایی، ۲۵۹ هزار و ۲۵۴

مدیرکل بنیاد مسکن فارس بیان بیان اینکه برای ۱۰۰ درصد روستاهای استان، طرح‌های تهیه شده است، گفت: در ۵۴ درصد از روستاهای بالای ۲۰ خانوار هم‌اکنون یکپارز و ۲۶۲ روستا این طرح اجرایی شده و شاخص توسعه روستایی در این حوزه در فارس فراتر از متوسط کشوری است.

عطاالله زمانی در دیدار با فرماندار ویژه شهرستان کازرون با بیان اینکه ظرفیت‌های توسعه و محرومیت روستایی در غرب و جنوب فارس مورد توجه است، تأکید کرد: شهرستان کازرون از جمله مناطق اولویت دار در توسعه و محرومیت روستایی است. به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن فارس، وی به برخی از فعالیت‌های توسعه روستایی در سال گذشته اشاره کرد و افزود: بنیاد مسکن با تهیه و اجرای طرح‌های هادی روستایی گام‌های موثری برای توسعه و محرومیت زدایی در استان فارس انجام داده است.

مدیرکل بنیاد مسکن فارس ادامه داد: این طرح‌ها در ۲ هزار و ۳۳۸ روستا در استان تهیه شده و ۳۳۵ طرح هادی در در سال گذشته اجرا شده است. شهرستان کازرون و مناطق جنوب و غرب استان فارس نیز از این خدمات استفاده مناسب کرده‌اند. زمانی عبور استاد مالکیت در روستاها با همکاری ثبت اسناد و املاک را یکی دیگر از شاخص‌های توسعه روستایی در فارس دانست که

### خبر

**مدیرکل آموزش و پرورش شیراز گفت:** ثبت نام دانش‌آموزان در قالب طرح آدرس انجام می‌شود و تلاش شده تا دانش‌آموزان به نزدیک‌ترین مدرسه محل سکونت هدایت شوند. فرهاد اسماعیلی روز گذشته در جمع خبرنگاران در خصوص ثبت نام دانش‌آموزان، گفت: در میان پایه‌ها، دانش‌آموزان هادی به خود ثبت نام هستند و ترازوی به مراجعه به مدرسه نیست، فقط در پایه‌های اول، هفتم و نهم، باید به ثبت نام اقدام شود. وی در تشریح نحوه ثبت نام دانش‌آموزان در پایه اول، گفت: اولیای دانش‌آموزان می‌توانند با ورود به سامانه «سپیدان» و درگاه «هاده» ۵ دقیقه را برای انتخاب می‌کنند که بنابر آدرس محل سکونت ثبت می‌شود و سپس مدارک بررسی شده با آنها اعلام می‌شود و وی از این بابت اطمینان بخشید.

اسماعیلی با اشاره به اینکه فارس ۵ سال است که فارغ از بحث کرونا ثبت نام‌ها را از طریق سامانه انجام می‌دهد، افزود: تلاش ما بر این است که حتی امکان حضور به مدارس را کم کنیم و در این راستا نوبت دهی برای سرپرست‌ها پایه‌های اول را از طریق مراجعه به سامانه «https://madresh.farsedu.ir» انجام می‌دهیم.

وی در خصوص ثبت نام پایه‌های ورودی هفتم و نهم، گفت: در دوره متوسطه اول و دوم نوبت مدارس را شامل تیزهوشان، نمونه دولتی، هیئت انشایی، شاهد و عادی را داریم که ۲۰ خرداد آزمون تیزهوشان برگزار می‌شود، البته در مدارس با پایه هفتم نمونه دولتی و هیئت انشایی است اما در پایه هفتم نمونه داریم که در وقت امتحان ۱۸ تیر آزمون برگزار شود. مدیرکل آموزش‌وپرورش فارس خاطرنشان کرد: ثبت نام دانش‌آموزان در قالب طرح آدرس انجام می‌شود و تلاش

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با تأکید بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و حفظ سلامت دانش‌آموزان در حوزه‌های امتحانات حضور، گفت: رعایت پروتکل‌های بهداشتی دارای ۴ محور اصلی هیئت انشایی است اما در پایه هفتم نمونه داریم که در وقت امتحان ۱۸ تیر آزمون برگزار شود. مدیرکل آموزش‌وپرورش فارس خاطرنشان کرد: ثبت نام دانش‌آموزان در قالب طرح آدرس انجام می‌شود و تلاش

## پارس

مدیر کل بنیاد مسکن فارس:

## طرح هادی در نصف روستاهای بالای ۲۰ خانوار فارس اجرا شده است



بنیاد مسکن دنبال کرده است و گفت: ۲۸۲ هزار و ۲۱۳ سند مالکیت روستایی در فارس صادر شده است. در شهرستان‌های زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت نیز ۳۳ هزار و ۸۵۷ سند مالکیت طرح‌های واحد‌ها و محرومیت زدایی صورت گرفته است. وی ادامه داد: اعطای اسناد مالکیت، موجب قانونمند شدن معاملات و برابری در تخفافت و ایجاد انگیزه برای رونق اقتصادی در مناطق شهری و روستایی شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان خبر داد

## تشریح جزئیات ثبت‌نام آموزان در فارس



شده تا دانش‌آموزان به نزدیک‌ترین مدرسه محل سکونت هدایت شوند.

اسماعیلی با اشاره به اینکه تخلف است که ثبت نام به مشارکت گره بخورد، گفت: دریافت در مدارس عادی تنها در صورت تامل اولیا و با خواست آن‌ها، کدملی‌های دولتی‌نامه تلاش شده تا در قالب مدرسه‌های مردمی دریافت می‌شود.

وی افزود: اگر اولیا با تخلفی در خصوص دریافت شهریه در مدارس طرح آدرس خود برخورد کنند، می‌توانند با مراجعه به سامانه «http://shekayat.medu.ir» یا طرح «medu.ir» اقدام کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با تأکید بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و حفظ سلامت دانش‌آموزان در حوزه‌های امتحانات حضور، گفت: رعایت پروتکل‌های بهداشتی دارای ۴ محور اصلی هیئت انشایی است اما در پایه هفتم نمونه داریم که در وقت امتحان ۱۸ تیر آزمون برگزار شود. مدیرکل آموزش‌وپرورش فارس خاطرنشان کرد: ثبت نام دانش‌آموزان در قالب طرح آدرس انجام می‌شود و تلاش

وئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز:

## قطع برق حوادث مرتبط با آسانسور را افزایش داد

رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرداری شیراز با اعلام اینکه قطع برق برنامه‌ریزی شده منجر به افزایش حوادث مرتبط با آسانسور شده است، خواستار افزایش ایمنی ساکنان باقی‌مانده در مجتمع‌های مسکونی، برای مواجهه صحیح با این حوادث شد. محمدحسین افغانی گفت: با توجه به قطع مکرر برق در این فصل حوادث آسانسور با بیشترین میانگین غایب‌های نیروهای آتش‌نشانی در این روزهاست. وی ادامه داد: آنچه که آفرود است که سن و سال بالای ایالت نیاز بیشتری نسبت به استفاده از آسانسور پیدا می‌کند توجه به ایمنی این وسیله بیشتر می‌شود. به نقل از آتش‌نشانی شیراز، قطع آبرده داده بعضی از ساختمان‌ها به خصوص ساختمان‌های صنعتی مجهز به برق اضطراری هستند که در صورت قطع برق سرریز جریان برق در مدار قرار می‌گیرد، اما معمولاً ساختمان‌های افغانی چنین امکانی را ندارند که این مسئله توجه به ایمنی آسانسور را بالا می‌برد، با توجه به اینکه این روزها قطعی برق در شیراز را شاهد هستیم می‌توان به این نکت اطمینان پیش از پیش پیدا می‌کند. رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرداری شیراز به شهروندان پیشنهاد کرد: در صورت اطلاع نامشخص شهروندان از زمان دقیق قطع برق در محدوده محل سکونت خود، سعی کنند در ساعات احتمالاً روز خوابی، ترجیحاً از آسانسور کمر استاده کنند.

مدیرکل بنیاد مسکن فارس اظهار کرد: تضمین مالکیت و ارزش زمین با ثبت مالکیت خانه‌های مسکونی، جلوگیری از تضاراض مالکان، وجود وثیقه‌های مطمئن برای اتک نهادن، جلوگیری از مهاجرت جامعه روستایی به شهرها، برنامه‌ریزی موثر در بازار خرید و فروش و قانونمند کردن این فعالیت و همچنین تسریع در امر آموزش و بهداشت، از نتایج اجرای این طرح است.

علی مغففری، فرماندار ویژه شهرستان کازرون نیز با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن فارس در توسعه و محرومیت زدایی اظهار کرد: انقلاب اسلامی در ۲۲ سال گذشته زمینه و بستری توسعه، رشد و آبادانی روستاها و مناطق محروم کشور را فراهم کرد و موجب توسعه متوازن شهری و روستایی شد. وی خاطرنشان کرد: امروز به برگ نظام جمهوری اسلامی ایران، زیرساخت‌های روستایی توسعه یافته و بسیاری از آنها از امکانات زیربنایی مناسب برخوردار شده‌اند. مدیرکل بنیاد مسکن فارس با بیان اینکه نقش روستاییان در دوران بقادفاس ماندگار و ارزنده است، گفت: روستاییان در تمام برهه‌های انقلاب اسلامی نقش مهم و موثری در توسعه و رشد اقتصادی کشور داشته‌اند. مغففری ادامه داد: روستاها محور تولید و برخی‌های مختلف از جمله کشاورزی و دامداری هستند و این نقش تولیدگری باید با توجه به صنایع تبدیلی بیشتر و موثرتر شود.

نام انجام می‌شود. اسماعیلی افزود: شهریه مدارس فرودستی طبق آیین‌های انجام می‌گیرد و برای مدارس پایه ششم، هفتم، هشتم و نهم، کلاس‌های فوق برنامه تفکیک کنند. وی با گذاشتن مدارس در سال تحصیلی جدید را منوط به وضع کرونا و واکسیناسیون دانش‌آموزان دانست و افزود: اگر واکسیناسیون دانش‌آموزان و افراد از مهر انجام پذیرد حضور بر روز دانش‌آموز و روز مدارس خواهیم بود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس عنوان کرد: از آنجا که کیفیت آموزش مجازی یک سوم آموزش حضوری است لذا در نظر داریم کلاس‌های پیش‌نماز در نظر بگیریم که کاستی‌های آموزش مجازی را پوشش دهد. اسماعیلی در خصوص نقل و انتقالات گفت: نقل و انتقال معلمین به صورت سامانه‌ای انجام می‌شود و امکان نقل و انتقال موثر را تعدیم خواهیم کرد. مدیرکل آموزش و پرورش فارس بیان کرد: از آنجا که مدرسه‌ها تعطیل و دانش‌آموزان در منزل هستند، مدارس نیز تعطیل می‌شوند. چنانچه مدارس آتش‌نشانی نیز تعطیل می‌شوند. چنانچه مدارس آتش‌نشانی نیز تعطیل می‌شوند. چنانچه مدارس آتش‌نشانی نیز تعطیل می‌شوند.

بازار دشتیان، رئیس اداره مشارکت‌های مردمی و مسدود و مراکز غیردولتی آموزش و پرورش فارس نیز با اشاره به اینکه شهریه مدارس غیردولتی در سال جاری هنوز مشخص نشده و فعلاً بر اساس شهریه محاسب سال گذشته است، گفت: اگر اقدامات «https://mshaharkeathair.ir/» در فرستاده شود، نام مدرسه را وارد کنند شهریه به محوب به آنها نشان داده می‌شود و در صورت مراجعه به مدرسه غیردولتی زمبده می‌توانند در همان سامانه قسمت شکایات موارد را اعلام کنند.



شود. قانع با بیان اینکه با اطلاع‌رسانی در زمان حوادث، نیروهای آتش‌نشانی بلافاصله برای کمک اعزام می‌شوند، گفت: زمان قطع برق در روستاهای فارس که با قطع برق مواجه هستیم قطع مربوط به آسانسورها نیست بلکه استفاده نادرست از لوازم برقی نیز می‌تواند منجر به حوادث شود. رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز گفت: شهروندان باید توجه داشته باشند اگر از لوازمی مانند آو و سنسور استفاده می‌کنند در صورت قطع برق حتماً آن را از برق جدا کنند تا در زمان اتصال برق منجر از آتش‌سوزی نشود. تا جایی که امکان دارد برای وسایل برقی خود محافظ تهیه شود تا خسارت ناشی از قطع برق را به حداقل برساند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز مطرح کرد

## تجربه ۴۵۶ روز بحرانی

۱۰ نفر به طور متوسط در هر روز

طی ۴۵۶ روز گذشته، به طور میانگین روزانه ۴۵۶ بیمار مراجعه کرده است. دکتر لطفی با اشاره به فعالیت آزمایشگاه‌های تشخیصی استان در این ایام نیز از انجام روزانه دو هزار و ۱۹۰ تست تشخیصی به طور میانگین خبر داد.

به گفته این مقام مسئول، روند استان، با آغاز واکسیناسیون ۲۱ و پهن سال ۱۳۹۹ تاکنون، معادل ۱۵ ماه و ۱۵ روز و با عبارت دیگر ۱۰۱۰۰ روز، ۲۴۵ هزار و ۲۴۵ روز واکسن در استان فارس تزریق شده که موجب بستن استان در کشور بوده و این میزان، معادل روزانه دو هزار و ۳۰۰ نفر به طور میانگین بوده است. وی همچنین انجام روزانه یکپارز و ۳۳۰ بازدید بهداشتی در مراکز و اماکن استان، همچنین کارگاه‌ها و کارخانه‌ها با همکاری تیم‌های بهداشتی را بخشی دیگر از زنجیره خدمات مجموعه سلامت فارس در این بخش برشمرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز ضمن قدردانی از دست اندرکاران این خدمات شبانه روزی طی روزهای بحرانی گذشته، به تمامی ماهدان مجموعه سلامت فارس تشکر گفت و تأکید کرد: در این روزهای سخت و بحرانی هرچه زودتر و با همراهی اقشار مختلف مردم، باید پایان.

## ابتدای بیش از ۲۷۴ هزار نفر به کرونا در فارس

بیمار مثبت قطعی منجر شده است. حسینی با اشاره به شناسایی ۱۵ هزار و ۲۱۶ بیمار مثبت، با ایجاد ۱۰۳ هزار و ۱۴۲ مورد تست سریع در قالب طرح خیزش حاج قاسم سلیمانی در فارس طی مدت شیوع آن بیماری، گفت: جمعیت بیماران شناسایی شده در استان فارس از ابتدای شیوع کرونا تاکنون، به عدد ۲۷۴ هزار و ۳۷۲ نفر رسیده است. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز بیان کرد: ۲۴ ساعت گذشته ۱۶ بیمار مبتلا به کرونا در فارس را بخاند،



قریب به ۱۵ ماه از اعلام شناسایی اولین مورد ابتلا به کروناویروس در کشور می‌گذرد و سردم ایستادن ههانتد، سایر کشورها، روزهای سختی را پشت سر گذاشته‌اند، روزهای ملو از هر اس ابتلا به بیماری، مواجهه با اختلالات دیواره ریه، آسوسهای سخت اقتصادی و عدم نشیانی‌های طولانی، روزهایی که همه با همه در فرای به پتیز، رئیس سازمان را تحمل کرده‌اند.

شیراز و شناسایی علم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز که مستقیم ۴ خرداد در جمع شهروندی از کارکنان مجموعه سلامت فارس سخن می‌گفت و اشاره به گذشت ۲۷۴ هزار و ۳۷۲ بیمار کرونا در فارس، گفت: مجموعه سلامت فارس در طی یکسال و دو ماه و ۲۸ روز گذشته، بحرانی ترین ایام را تجربه کرده‌اند.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: با انجام آزمایش‌های تخصصی مولکولی و تست سریع، بی بیش از ۱۵ ماه گذشته بیش از ۲۷۷ هزار و ۵۰۰ بیمار مبتلا به کرونا در فارس شناسایی شده‌اند. سردار هوزاد - عضو کمیسیون تخصصی آخرین امراض مربوط به کروناویروس در استان فارس گفت: آنتی‌بادی کثیر مردمی کویید ۱۹ در ۸۹۵ تاکنون، ۵۲۱ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه و به شناسایی، ۲۵۹ هزار و ۲۵۴

## آتش‌سوزی مردم فرد فیروزآباد

مهارد شد



**ایرنا:** فرماندار شهرستان فیروزآباد گفت: آتش‌سوزی منطقه کوه سرز در حوالی بخش مرکزی این شهرستان با تلاش نیروهای منابع طبیعی و دوستداران طبیعت مهار شد.

حسین آرمیگو اظهار داشت: این آتش‌سوزی از روز شنبه آغاز شده بود که با حضور نیروهای روستایی، منابع طبیعی، محیط زیست، اهالی و مردمی، مشکل‌های مردم این منطقه دوسر، منتهی کرد. کادری، مساحت عرصه‌های طبیعی حدود ۵۰۰ هکتار تخمین زده شده است.

نماینده مردم سپیدان و بیضا:

## اعتبار تأمین آب و راه روستایی سپیدان و بیضا تخصصی یافته است



نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.

محسن علیزاده افزود: در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص مشکلات روستاهای این شهرستان، وی گفت: راه‌ها و روستاهای این شهرستان در حال توسعه است. نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس از تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب، شرب، احداث و مرمت و بازسازی راه‌های روستایی در این دو شهرستان خبر داد.